
頁

執行日 令和 5年 7月20日 下水道部経営室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23003932

件名
吹田市川園ポンプ場ポンプ棟東面外壁修理

場所 吹田市南高浜町３３－１

期間 令和 5年 7月27日　から　令和 5年12月28日　まで

契約締結日 令和 5年 7月27日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000029600　（株）入谷住研

辞退

2
1001000103　旭統総業

¥9,798,000

3
1000140300　坂本建設（株）

辞退

4
1001016022　（株）ジューワ

¥7,600,000

5
1000556900　（有）スイケン

辞退

6
1001020100　デコラティブシステム（株）

辞退

7
1001017757　（株）野口工務店

不参加

8
1001018658　（株）ふじわら工業

¥6,200,000 落札

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）ふじわら工業

住所
大阪府吹田市寿町２丁目２６番９号

契約金額 （税込） ¥6,820,000 うち消費税相当額 ¥620,000

予定価格 （税抜） ¥6,715,000

令和 5年 7月20日


